
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-319/07
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 7 listopada 2007r.

   
w sprawie:  powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów   
                    Alkoholowych

         
      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz  art.41 ust.3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku  o wychowaniu  w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 147 
poz.1231 z późn. zmianami/

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołać Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:
1. dr Aleksandra Chudzik Przewodnicząca Komisji
2. mgr Alina Sirdak Wiceprzewodnicząca Komisji
3. Grażyna Łuska Sekretarz Komisji
4. mgr Małgorzata Porembska Członek Komisji
5. mgr Bogdan Polak                  Członek Komisji         
6. mgr  Ewa Piszczek                          Członek Komisji
7. ks. Piotr Płonka                       Członek Komisji
8. Krystyna Krótki Członek Komisji

§ 2
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  OR.I.0151/6/2007  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  10  stycznia  2007r.  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Miejskiej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

                                                              § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-319/07
	Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
	z dnia 7 listopada 2007r.


